БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ БАЙМАҠ   РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕМӘС   АУЫЛ   СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
453663, БР, Байма7 районы, Темәс ауылы, Почта урамы,6

тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03

E-mail: temys-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453663, РБ, Баймакский район, с.Темясово, ул. Почтовая,6

тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03
E-mail: temys-sp@yandex.ru

	БОЙОРОК
     09   февраль    2022 й.
	   №  11
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09     февраля    2022  г.

Об отмене административного регламента от 21.05.2018 № 54а ««Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых» на территории сельского поселения Темясовский сельсовет  муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан»

На основании представления прокуратуры  по Баймакскому району и городу Баймак  от 08.02.2022 № 44д-2022, администрация сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
постановляет:
1.  Административный  регламент от 21.05.2018 № 54а «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых» на территории сельского поселения Темясовский сельсовет  муниципального района Баймакский район  Республики Башкортостан»  считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава СП Темясовский  сельсовет

Муниципального района Баймакский

Район Республики Башкортостан:                                          А.Г. Байрамгулова